平成22年3月25日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

平成 22 年３月期の期末配当予定の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社臨時取締役会において、2010年3月18日に開示しました平成22年

３月期の１株当たり期末配当予定につき、下記の通り修正することといたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．修正の理由

 当社の利益配分に関する基本方針は、配当性向の目標を連結当期純利益の50％程度として

おりますが、今回の期末配当については一定額200円の配当を行うこととし、2010年3月18

日に開示いたしました。しかし、同日に発表されました楽天株式会社によるイーバンク銀行

株式会社に対する株式公開買付け(TOB)をうけ、本日開催の当社臨時取締役会において、当

社保有のイーバンク銀行株式会社株式についてTOBに応じることを決議いたしました。この

ような環境下、当期の利益水準に変更が生じることとなったため、従来の基本方針を適用し

期末配当の予定を300円といたします。

なお期末配当は本年６月開催予定の第６回定時株主総会の決議を経て実施する予定です。

２．修正配当予定

１株当たり配当金（円）
基 準 日

中間期末 期末 年間

前 回 予 定 金 額
( 2 0 1 0 年 3 月 1 8 日開示 )

― 200 600

今 回 修 正 予 定 金 額 ― 300 700

当 期 実 績 400 ― ―

前期（平成21年３月期）実績 200 200 400

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

社長室 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750